


Protokół
z XVIII zwyczajnej sesji Rady Gminy w Jednorozcu
odbytej w dniu 22 sierpnia 2008r.

Obrady rozpoczęto o godz. 13- tej w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Jednorozcu. Obradom przewodniczył Pan Włodzimierz Król – Przewodniczący Rady Gminy. Otwieram XVIII zwyczajną sesję Rady Gminy Jednorzec bezpośrednio po wspólnym posiedzeniu Stałych Komisji Rady Gminy Jednorzec, która jest podyktowana koniecznością podjęcia uchwałyⁿ sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy z „Ruch” S.A. z siedzibą przy ul. Wroniej 23, 00-958 Warszawa Oddział Mazowsze Zespół w Ostrołęce przy ul. 11 Listopada 121, 07-400 Ostrołęka na okres dłuższy niż trzy lata. W obradach Wspólnych Posiedzeń Stałych Komisji Rady Gminy brało udział 12 radnych, 3 radnych było nieobecnych. W związku z koniecznością odbycia się tej sesji skontaktowano się z 3 radnymi tj Panem Grzegorzem Tarkowskim, Panem Januszem Mikołajewskim i Panem Ryszardem Prusik czy wyrażają zgodę na odbywanie sesji bez ich udziału. Zostali poinformowani o zagadnieniach jakie będą w porządku obrad tej sesji. W/w radni wyrazili zgodę aby sesja odbyła się bez ich udziału.

Przewodniczący obrad odczytał projekt w/w uchwały nadmienił iż w dniu dzisiejszym dosłownie przed kilkunastoma minutami dyskutowaliśmy i omówiliśmy projekt tej uchwały i uznaliśmy, że w takiej treści poddajemy pod głosowanie na sesji. Przewodniczący obrad odczytał projekt w/w uchwały i zarządził głosowanie nad podjęciem tej uchwały. W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosowało 12 radnych jednogłośnie biorących udział w obradach sesji. Uchwała nr XVIII/88/08 Rady Gminy Jednorzec z dnia 22 sierpnia 2008r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy z „Ruch” S.A. z siedzibą przy ul. Wroniej 23, 00-958 Warszawa Oddział Mazowsze Zespół w Ostrołęce przy ul. 11 Listopada 121, 07-400 Ostrołęka na okres dłuższy niż trzy lata stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący obrad zapytał czy są jeszcze pytania, wnioski, a zatem zamykam XVIII zwyczajną sesję Rady Gminy Jednorzec (godz. 14⁰⁰)

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy


Włodzimierz Stanisław Król